
- 1 -

令和３年９月１３日

保護者 様

上田市立傍陽小学校長 橋詰 文彦

学級懇談会(9/15）中止のお知らせ

初秋の候、保護者様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より感染防止対応へのご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、全県の新型コロナウイルス感染警戒レベル４への引き下げとなることを受け、当初の計画通り

学級懇談会のみ実施する方向で準備して参りました。しかし、昨今の状況ではデルタ株に象徴されます

とおり、新しい株が次々と発生している状況であり、レベルが下がったとはいえ本日夕刻時点での上田

圏域の１０万人当たりの感染者数が２１人と、基準値上ではレベル５の段階であり、依然として高い状

況にあります。

実り多い秋の活動に向け、学級懇談会だけでも実施できないかと準備し、慎重に推移を見守ってきた

ところですが、現時点では感染リスクが高いと判断し、中止することといたしました。

お仕事等のご都合をつけ出席されるおつもりでいらしたところを、急な中止となってしまい大変申し

訳なく存じますが、何卒ご理解とご了承をいただきたくお願い申し上げます。

上田市立傍陽小学校

担当（教頭）小澤 歩

電話 ７３－２３１２


